PORTARIA PGJ/PI Nº 1770/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1658/2016, que designou o servidor GILSON SOUZA
DOS SANTOS, Técnico Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 295, lotado no
Núcleo das Promotorias de Justiça de Oeiras, para exercer suas funções na Promotoria de
Justiça de Simplício Mendes, no dia 04  de agosto de 2016, em auxílio ao Promotor de
Justiça João Batista de Castro Filho.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E